Atklatas vecmeistaru sacensibas peldéSana, Nikolaja Krilova memorialais kauss

Rezekne, 29. - 30.8.2020

Best performance by points

18 of 20 Events

Points: DSV Masters 19

Men

=

KATKEVICIUS Sigitas
LISMANIS Eduards
3. KATKEVICIUS Sigitas
4. KOLESNIKOVS llja
5. KATKEVICIUS Sigitas
6. KROLOV Aleksandr
7. KOLESNIKOVS llja
8. LISMANIS Eduards
9. KOLESNIKOVS llja
10. KATKEVICIUS Sigitas
11. BATISTSEV Aleksandr
12. LISMANIS Eduards
13. BATISTSEV Aleksandr
KROLOV Aleksandr
15. LISMANIS Eduards
16. ZEMAITIS Tomas
17. KRASAUSKAS Vilmantas
18. BARTASEVICS Aleksandrs
19. KOLESNIKOVS llja
20. LISMANIS Eduards
21. LAIKARI Jukka
22. ZEMAITIS Tomas
23. LUIGE Aksel
24. ALKSNYS Gerardas
25. LAIKARI Jukka
26. JUODESKA Arlandas
LUIGE Aksel
28. HODJUKS Andrejs
29. ZEMAITIS Tomas
HODJUKS Andrejs
SARKOVSKIS Eduards
32. LAHT Lembit
33. ALKSNYS Gerardas
34. BUSMANIS Ritvars
35. TALALAJEVS Jurijs
36. JUODESKA Arlandas
37. TALALAJEVS Jurijs
38. ALKSNYS Gerardas
39. KROLOQV Aleksandr
40. SARKOVSKIS Eduards
41. LAIKARI Jukka
42. ZOGLA Vitalijs
43. TALALAJEVS Jurijs
BOGDANOVS Vladimirs
45, LAHT Lembit
46. ZOGLA Vitalijs
47. ZOGLA Vitalijs
48. SARKOVSKIS Eduards
49. VALLEMAA Ossi Albin
50. ZOGLA Vitalijs
51. VALLEMAA Ossi Albin
52. BUSMANIS Ritvars
53. SATAS Vytautas
54. ZEMAITIS Tomas
55. BUSMANIS Ritvars
56. LAHT Lembit
57. BUSMANIS Ritvars
58. KRASAUSKAS Vilmantas
59. ZUKOVS Marians

57
95
57
82
57
62
82
95
82
57
53
95
53
62
95
70
64
65
82
95
59
70
49
75
59
61
49
83
70
83
70
49
75
66
82
61
82
75
62
70
59
63
82
66
49
63
63
70
54
63
54
66
53
70
66
49
66
64
80

Lithuania

Valmieras BSS

Lithuania

Rezeknes pilseta
Lithuania

Meisterujumise U-Klubi
Rezeknes pilseta
Valmieras BSS

Rezeknes pilseta
Lithuania

Meisterujumise U-Klubi
Valmieras BSS
Meisterujumise U-Klubi
Meisterujumise U-Klubi
Valmieras BSS

Klaipedos plaukimo klubas
Marijampoles Torpedos
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Valmieras BSS
Meisterujumise U-Klubi
Klaipedos plaukimo klubas
Meisterujumise U-Klubi
Klaipedos plaukimo klubas
Meisterujumise U-Klubi
Kauno Takas
Meisterujumise U-Klubi
Rezeknes pilseta
Klaipedos plaukimo klubas
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Meisterujumise U-Klubi
Klaipedos plaukimo klubas
Valmieras PK Aqua
Rezeknes pilseta

Kauno Takas

Rezeknes pilseta
Klaipedos plaukimo klubas
Meisterujumise U-Klubi
Rezeknes pilseta
Meisterujumise U-Klubi

PK Champions

Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Meisterujumise U-Klubi

PK Champions

PK Champions

Rezeknes pilseta
Meisterujumise U-Klubi

PK Champions
Meisterujumise U-Klubi
Valmieras PK Aqua
Marijampoles Torpedos
Klaipedos plaukimo klubas
Valmieras PK Aqua
Meisterujumise U-Klubi
Valmieras PK Aqua
Marijampoles Torpedos
Rezeknes pilseta

100m Medley

50m Freestyle
100m Breaststroke
50m Butterfly

50m Freestyle
100m Freestyle
50m Freestyle
50m Backstroke
100m Freestyle
50m Breaststroke
100m Breaststroke
50m Butterfly

50m Butterfly

50m Freestyle
100m Medley

50m Butterfly

50m Freestyle
100m Freestyle
100m Medley
100m Freestyle
100m Medley

50m Backstroke
100m Breaststroke
50m Butterfly

50m Freestyle
50m Backstroke
50m Breaststroke
100m Breaststroke
100m Medley

50m Breaststroke
50m Butterfly
100m Medley

50m Freestyle
100m Medley

50m Breaststroke
100m Medley
100m Breaststroke
100m Butterfly
100m Medley

50m Freestyle
50m Butterfly
100m Medley

50m Freestyle
50m Freestyle
100m Freestyle
100m Freestyle
50m Freestyle
100m Medley

50m Breaststroke
100m Butterfly
100m Breaststroke
50m Freestyle
50m Freestyle

4 x 50m Medley
100m Freestyle
50m Freestyle
50m Breaststroke
50m Butterfly

50m Freestyle

1:14.98 826

24.34 826
1:19.69 796
27.04 779
29.32 767
1:03.41 766
25.22 758
27.65 743
56.86 739
36.22 738
1:28.07 733
26.49 716
34.30 707
29.27 707
1:02.13 701
31.18 677
29.72 675

1:06.16 674
1:05.19 661

55.92 655
1:21.18 651
33.77 650
1:35.22 649
30.44 644
31.21 636
34.18 633
41.36 633

1:14.58 632
1:15.14 630

33.67 630
31.93 630
1:31.70 625
28.01 618
1:15.76 614
33.98 613

1:17.49 610
1:15.74 603
1:09.60 602
1:17.88 601

29.47 590
34.88 583
1:18.77 581
27.57 580
29.63 580

1:20.35 578
1:09.74 576

31.35 575
1:17.52 573
42.03 572

1:16.12 569
1:35.86 568

30.00 559
33.67 549
36.13 531
1:07.84 525
36.01 522
38.34 516
34.99 515
29.20 502
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60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

98.
99.
100.

ZUKOVS Marians
BARABISKINS Andris
VIKSNE Arturs
HODJUKS Andrejs
VIKSNE Arturs
BARANOVSKIS Mihails
LATISEVS Andrejs
LAHT Lembit

SATAS Vytautas
ZOGLA Vitalijs
VIKSNE Arturs
BARABISKINS Andris
SUHOCKIS Jurijs
ZUKOVS Marians
VALLEMAA Ossi Albin
LATISEVS Andrejs
VALLEMAA Ossi Albin
SMIRNIJS Andrejs
LAIKARI Jukka
DUBROVSKIS Valerijs
DUBROVSKIS Valerijs
SARKOVSKIS Eduards
BARANOVSKIS Mihails
BARABISKINS Andris

PALUDNEVICIUS Valdimaras

VIKSNE Arturs
DUBROVSKIS Valerijs
MLIJEVSKIS Valerijs
LATISEVS Andrejs
KIRICENKO Aleksandrs
KADIKIS Arnolds
KIRICENKO Aleksandrs
SAPERINS Igors

PALUDNEVICIUS Valdimaras

SUHOCKIS Jurijs
MLIJEVSKIS Valerijs
KADIKIS Arnolds

BUNA Janis
KOPASOQVS Jurijs
SOLOZEMNIEKS Arturs
KONDRATJEVS Sergejs

Women

©oNoOGOA~WNE

VAITONE lrina
VAITONE lIrina
VANTSI Merle
MIRONOVSKA Anna
VANTSI Merle
VAITONE lrina
VANTSI Merle
VANTSI Merle
GRUGULE Jolanta
GRUGULE Jolanta

. GRUGULE Jolanta

. IVANAUSKAITE Ramune
. IVANAUSKAITE Ramune
. IVANAUSKAITE Ramune
15.
16.
17.
18.
19.
20.

GRUGULE Jolanta
GRUGULE Jolanta
IVANAUSKAITE Ramune
CINELIENE Margarita
BEREZEVSKAJA Margarita
PRANCKEVICIENE Jurate

80
73
84
83
84
59
83
49
53
63
84
73
80
80
54
83
54
58
59
72
72
70
59
73
47
84
72
50
83
54
75
54
63
47
80
50
75
77
47
79
88

74
74
65
68
65
74
65
65
80
80
80
64
64
64
80
80
64
56
68
75

Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
SK Delfins
Rezeknes pilseta
SK Delfins
Rezeknes pilseta
Rigas pilseta

Meisterujumise U-Klubi
Marijampoles Torpedos

PK Champions
SK Delfins
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta

Meisterujumise U-Klubi

Rigas pilseta

Meisterujumise U-Klubi

Daugavpils pilseta

Meisterujumise U-Klubi

Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta

Marijampoles Torpedos

SK Delfins
Rezeknes pilseta
Daugavpils pilseta
Rigas pilseta
Daugavpils pilseta
Kekavas novads
Daugavpils pilseta
Rezeknes pilseta

Marijampoles Torpedos

Rezeknes pilseta
Daugavpils pilseta
Kekavas novads
PK Champions
Daugavpils pilseta
SK Delfins

Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta

Meisterujumise U-Klubi

Valmieras PK Aqua

Meisterujumise U-Klubi

Rezeknes pilseta

Meisterujumise U-Klubi
Meisterujumise U-Klubi

Jekabpils SC
Jekabpils SC
Jekabpils SC
Kauno Takas
Kauno Takas
Kauno Takas
Jekabpils SC
Rezeknes pilseta
Kauno Takas

Marijampoles Torpedos
Meisterujumise U-Klubi
Marijampoles Torpedos

50m Butterfly
50m Breaststroke
50m Freestyle
100m Medley
50m Breaststroke
100m Breaststroke
50m Breaststroke
50m Butterfly
50m Breaststroke
50m Breaststroke
50m Backstroke
100m Breaststroke
50m Breaststroke
100m Medley
100m Medley
50m Freestyle

4 x 50m Freestyle
50m Freestyle
100m Butterfly
50m Breaststroke
50m Freestyle
100m Butterfly
50m Butterfly
50m Freestyle
50m Backstroke
50m Butterfly
100m Freestyle
50m Freestyle
50m Butterfly
50m Backstroke
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle

4 x 50m Medley
100m Breaststroke
50m Backstroke
100m Freestyle

4 x 50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle

100m Breaststroke
50m Breaststroke
100m Medley

4 x 50m Freestyle
50m Freestyle
100m Medley
100m Freestyle
50m Breaststroke
50m Freestyle
100m Freestyle
100m Medley
100m Backstroke
100m Breaststroke
50m Breaststroke
50m Butterfly

4 x 50m Medley
50m Backstroke
50m Breaststroke
50m Breaststroke
50m Freestyle

31.80 493
38.36 492
29.27 485
1:12.38 483
36.85 480
1:34.69 474
37.01 474
41.34 473
44.82 471
39.27 468
33.14 466
1:25.43 462
38.13 462

1:17.52 459
1:36.03 455

29.91 454
35.99 450
35.11 446
1:28.32 444
39.73 443
31.36 441
1:22.05 437
38.51 433
31.66 428
46.27 421
33.24 419
1:10.72 419
38.94 413
33.50 409
44.96 407
32.52 395
37.83 387
35.87 384
47.75 383
1:28.89 379
49.74 338
1:15.94 338
33.32 338
41.65 337
33.84 322
32.29 321

1:20.58 900

37.45 827
1:21.58 781
31.58 735
33.07 714

1:17.61 710
1:13.14 674

43.11 661

31.36 651
1:08.64 649
1:18.85 645
1:31.13 573
1:41.48 560

46.30 533
36.43 520
38.17 512
42.48 505
48.46 496
47.09 465
34.75 464

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to OC Rezekne

30.08.2020 12:25 - Page 2



Atklatas vecmeistaru sacensibas peldéSana, Nikolaja Krilova memorialais kauss

Rezekne, 29. - 30.8.2020

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.

38.

40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
. AMOSOVA Daina
68.
69.
70.
. KOZAK Jolanta

TAMULIENE Zivile
DANILENKO Valentina
SIRENKO Natalja

PLISKO Tatjana

VAITONE lrina
GREISKANE Svetlana
BEREZEVSKAJA Margarita
SIRENKO Natalja
MAZETIENE Aldona
YLIENE Aleksandra
DANILENKO Valentina
MAZETIENE Aldona
SIRENKO Natalja
PALUDNEVICIENE Laimute
BEREZEVSKAJA Margarita
PLISKO Tatjana

SIRENKO Natalja
PRANCKEVICIENE Jurate
CINELIENE Margarita
YLIENE Aleksandra
TRIANDAFILIDI Natalja
BEREZEVSKAJA Margarita
YLIENE Aleksandra
DANILENKO Valentina
SIRENKO Natalja
TRIANDAFILIDI Natalja
DANILENKO Valentina
PLISKO Tatjana
BICKOVSKA Irena

YLIENE Aleksandra
JEGOROVA Olga
TRIFONOVA Marija
TAMULIENE Zivile
MIRONOVSKA Anna
MIRONOVSKA Anna
AMOSOVA Daina
BALTRAMIEJUNIENE Vilija
TRIFONOVA Marija
TRIFONOVA Marija
JEGOROVA Olga

KOZAK Jolanta
AMOSOVA Daina
BALTRAMIEJUNIENE Vilija
BICKOVSKA Irena

KOZAK Jolanta
BALTRAMIEJUNIENE Vilija

JEGOROVA Olga
BALTRAMIEJUNIENE Vilija
BICKOVSKA Irena

72
74
72
65
74
70
68
72
48
48
74
48
72
63
68
65

75
56
48
72
68
48
74
72
72
74
65
55
48
49
77
72
68
68
58
76
77
77
49
61
58
76
55
61
76

49
76
55
61

Klaipedos plaukimo klubas
PK Champions

PK Champions

Daugavpils pilseta
Rezeknes pilseta
Rezeknes pilseta
Meisterujumise U-Klubi

PK Champions
Marijampoles Torpedos
Kauno Takas

PK Champions
Marijampoles Torpedos
PK Champions
Marijampoles Torpedos
Meisterujumise U-Klubi
Daugavpils pilseta

PK Champions
Marijampoles Torpedos
Marijampoles Torpedos
Kauno Takas

PK Champions
Meisterujumise U-Klubi
Kauno Takas

PK Champions

SK Delfins

PK Champions

PK Champions

Daugavpils pilseta
Daugavpils pilseta

Kauno Takas

Daugavpils pilseta

SK Delfins

Klaipedos plaukimo klubas
Valmieras PK Aqua
Valmieras PK Aqua
Daugavpils pilseta
Klaipedos plaukimo klubas
SK Delfins

SK Delfins

Daugavpils pilseta

Kauno Takas

Daugavpils pilseta
Klaipedos plaukimo klubas
Daugavpils pilseta

Kauno Takas

Klaipedos plaukimo klubas
Daugavpils pilseta
Daugavpils pilseta
Klaipedos plaukimo klubas
Daugavpils pilseta

Kauno Takas

50m Breaststroke

100m Breaststroke

100m Medley
50m Breaststroke
4 x 50m Freestyle
100m Medley
50m Backstroke
50m Breaststroke
50m Backstroke
50m Backstroke
50m Breaststroke
4 x 50m Medley
50m Freestyle
50m Breaststroke
4 x 50m Medley
50m Freestyle
100m Freestyle
50m Butterfly
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
100m Medley
100m Freestyle
100m Medley

4 x 50m Medley
100m Medley
50m Freestyle
50m Backstroke
50m Breaststroke
100m Backstroke
50m Backstroke
50m Breaststroke
4 x 50m Freestyle
50m Backstroke
100m Backstroke
50m Breaststroke
50m Freestyle
50m Freestyle
100m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
100m Freestyle
50m Backstroke
100m Freestyle
50m Breaststroke
50m Backstroke
50m Breaststroke
100m Backstroke
50m Freestyle
50m Backstroke

46.24
1:43.33
1:32.72

50.43

36.19
1:33.41

42.44

47.76

56.97

57.07

48.12

57.22

37.27

52.62

43.93

41.84
1:24.34

42.58

43.99

47.40

38.61
1:39.42
1:48.76
1:41.59

44.99
1:42.33

39.81

50.18
1:01.97
2:15.06
1:04.15

53.00

41.97

48.87
1:46.08
1:02.34

44.68

44,77
1:39.06

56.72

50.90

53.73
1:45.05
1:11.73
2:00.17
1:05.10
1:09.05
1:23.47
2:13.14
1:04.47
1:08.07

439
426
416
413
411
404
401
398
395
393
390
390
376
363
361
353
353
350
350
347
338
335
323
316
314
309
308
306
294
287
277
272
263
262
253
233
225
223
215
203
196
192
181
173
152
146
145
138
132
125
122
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